думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначенип мировых судей

l. Назначить без ограничения срока полномочий:
1) Панкова Александра Юрьевича на должность мирового судьи

судебного r{астка Nэ 1 Сургутского судебного раЙона города окружного
значеIlия Сургута с 19 апреля 2024 rода;

2) Патрина Андрея Геннадьевича на должность мирового судьи
судебного }п{астка Nэ 1 Сургlтского судебного района с 28 марта 2024 rода;

3) Разутrлнlrо Ната;tью Валерьевну на должность мирового судьи
судебного участка J\Ъ 4 Сургутского судебЕого района города окружного
значения Сургута с 19 апреля 2024 rода.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его принJIтия
и подлежит официальному опубликованию.

Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
21 марта 2024 rода

Ns 1031

в соответствии со статьей 2 Закона Ханты-мансийского автономtlого
округа - Югры от 4 марта 2009 года Ns 11-оз "О порядке назначения и
деятельIlости мировых судей в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры, .Щума ХантьгМансийского
€lвтономного окрlта - Югры постановляет:

председатель,щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры